
 

 

            
 

 

 
________________________________________________________________________________ 

 

AL SITO WEB  

Istituto di Istruzione Superiore 

“Rita Levi Montalcini” 

Sersale  

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie di terza fascia Personale ATA per il triennio   

                    2024/25 – 2025/2026 – 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della Legge 

 03/05/99 n. 124; 

Visto  il D.M. n. 89/2024, in particolare l’art. 8 comma 5; 

Vista la nota dell’Ambito Territoriale di Catanzaro prot. 0006299 del 13/08/2024 relativa alla 

 pubblicazione delle graduatore di terza fascia del Personale ATA per il triennio 2024/2025 – 

 2025/2026 – 2026/2024; 

DECRETA  

 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie d’istiuto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio2024/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre 

richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

Sersale, 22 agosto 2024 

 

   

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott.ssa Giovanna Moscato 

                                                                                                 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaro, 17                            

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – 936871 

 

 

 

Ipsasr                                   
Via M. Bianchi  

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. -   0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. -  0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 –   

 

Via Corrado Alvaro, 17                        

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

I.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" - SERSALE SERSALE - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0005458/U del 22/08/2024 11:51

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-22T11:58:14+0200
	GIOVANNA MOSCATO




